instituantur atque philosophis
digni sunt. Quae si probabi-
liter disputavimus, nemo iam
erit, qui aut cum Astio totum
hoc comma tanquam ingenii male
sani foetum abiiciendum, aut cum
Schleiermachero et Heindorfio
ὄσοι pro ὡς οἱ legendum cen-
seat. Ceterum ἀνάγκης, quae
proprie in iudicio habebat lo-
cum, cum Heindorfio intel-
ligenda de disquisitione et
censura orationum. Διδαχῆ
cutem refertur ad eos, qui do-
cent, qua quidque de causa di-
xerint et explicaverint.

P. 278. μαθήσεως χάριν
λεγομένοις —] h. e. in phi-
losophis orationibus. Mox aut

ἐν τούτοις μόνους cum Hein-
dorfio corrigendum, aut ἐν fun-
ditus delendum, quandoquidem
in eiusmodi repetitionibus sola
praepositio sine pronomine stare
non potest. Winckelmannus
pro ἐν sufficit λόγοις, quod vel
audaciae nomine displicet. No-
bis assentitur Hermannus et
Hirschigius. Ceterum τὸ ἐναρ-
γές respondet τῇ σαφηνείᾳ, τὸ
τέλεον autem τῇ βεβαιότητι,
quam antea commemorabat.

ἐὰν εὐρεθῆις ἐνῆ] h. e. ab
ipso inventus.

B. οὗτος δὲ ὁ τοιοῦτος
ἀνὴρ] Post longiorem verborum
ambitum subiectum denno in-
fertur pronomine οὗτος iterata

Αυσία, ὅτι νῶ καταβάντε εἰς τὸ Νυμφῶν νᾶμά τε
C καὶ μουσεῖον ἠκούσαμεν λόγων, οἱ ἐπέστελλον λέγειν
Αυσία τε καὶ εἴ τις ἄλλος συντίθησι λόγους, καὶ
Θμήρῳ καὶ εἴ τις ἄλλος αὐ ποίησιν ψιλὴν ἢ ἐν ᾧδῃ
συντέθεικε, τρίτον δὲ Σόλωνι καὶ ὅστις ἐν πολιτικοῖς
λόγοις νόμους ὀνομάζων συγγράμματα ἔγραψεν, εἰ
μὲν εἰδὼς ἢ τάληθές ἔχει συνέθηκε ταῦτα καὶ ἔχων
βοηθεῖν, εἰς ἔλεγχον ἰὼν περὶ ὧν ἔγραψε, καὶ λέγων

C. ἢ τάληθές ἔχει συνέθηκε ταῦτα] V. συντέθεικε, quod
est in solis Parr. EF.

λέγεσθαι τὸν τοιοῦτον] τὸν. om. Bodl.

de particula, de qua ratione v.
Heindorf. ad Protagor. p. 313.
It. ad Phaedon. p. 81. B. al.
Non igitur de debebat in di
commutari.

ὅτι νῶ καταβάντε — ἠ-
κούσαμεν λόγων] Quan-
quam neutiquam spernendum
est, quod legebatur vulgo, κα-
ταβάντες, de qua ratione v. ad
p. 256. C., tamen dualem codi-
cium auctoritate recipiendum
duximus. Gorg. p. 481. D. τρυ-
χάνομεν ταῦτον πεπονηότι. Eu-
rip. Helen. 828. πείρατε δ' ἐκ
γῆς διορίσσομεν ἐν πόδι; ubi vel
metrum prohibet, quominus πέ-
σαντες scribatur. Ceterum τε
verbis: αὐ τε ἔλθων κ.τ.λ. inter-
positum non habet in proximis
quod ipsi respondeat. Enim-
vero mutatur deinceps tenor
orationis, quandoquidem infra sect.
E. a Socrate pergitur sic: ταῦτα
τοίνυν τῷ ἐταίρῳ φράζε: cui
a Phaedro respondentur haec:
εἰ δὲ σὺ; πῶς ποιήσεις; οὐδὲ γὰρ
οὐδὲ τὸν σὸν ἐταῖρον δεῖ παρελ-
θεῖν — Ἰσοκράτη. Itaque So-
crates videtur ab initio fere hoc
in animo habuisse: καὶ σὺ τε
ἔλθων φράζε Αυσίᾳ, καὶ ἐγὼ
Ἰσοκράτη φράσω. Alia similia
notavimus ad Gorg. p. 524. B.